2
2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАЧКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    30.03.2022 года                                                 №  27-п

с.Казачка

О внесении изменений в постановление №3-п от 11.01.2022г. «Об утверждении Порядка применения к муниципальным служащим взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»

На основании экспертного заключения правового управления Правительства Саратовской области  от 01.03.2022г. № 10-09-05/763, в соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Казачкинского муниципального образования, Администрация Казачкинского МО
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. п.3.4 Порядка (абзац 3) – исключить.
2. Внести изменения в п.3.9 «Муниципальный служащий в праве обжаловать взыскание, в порядке статьи 193 ТК РФ, а также в судебном порядке»

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Казачкинского муниципального образования в сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Казачкинского МО                                                 Н.А.Агафонов